
KELIONĖS PROGRAMA
Krepšinio muziejus ir virtienių raitymas Joniškyje (moksleiviams)

1 DIENA
Išvyksite ryte. Keliausite į unikalų gamtos kampelį - Mūšos tyrelio pelkę, kurioje įrengtas 6.7 km ilgiausias žinomas pelkėse
esantis lentų takas, įtrauktas į Lietuvos rekordų knygą. Takas nutiestas išskirtinės vertės gamtinėje teritorijoje - Mūšos tyrelio
telmologiniame draustinyje. Tako maršrute yra įdomių istorinių stotelių: garsaus vienuolio Tėvo Stanislovo atnaujinta koplytėlė,
žiemgalius menantis paslaptingais pagoniškais piešiniais išraižytas Tyrelio akmuo, kažakada čia buvusią partizanų stovyklavietę
žymintis paminklinis akmuo. Mūšos tyrelio pelkę galima apžvelgti ir prie tako pradžios esančiame mediniame apžvalgos
bokšte. Atvyksite į Joniškį. Šis nedidelis ir jaukus miestelis kažkada garsėjo prekyba, įvairiomis mugėmis. 19 a. čia gyveno
didelė žydų bendruomenė. Apžiūrėsite išlikusį kultūros paminklą – sinagogų (Raudonosios ir Baltosios) kompleksą .
Skirtingu laiku statytos sinagogos kiekviena turi savo architektūrinį sprendimą ir savo istoriją. Keliausite į nuo 2009 m.
Joniškyje veikiantį Krepšinio muziejų. Čia išradingai, vaizdžiai ir edukatyviai pasakojama Joniškio, Lietuvos ir pasaulio krepšinio
istorija. Vienintelė šalyje krepšinio aikštelė ant lubų su muziejuje apsilankiusių krepšininkų delnų antspaudais, Lietuvos ir
užsienio krepšinio legendų marškinėliai, įspūdingo dydžio sportiniai batai, autografai, garbingi apdovanojimai, gausybė įdomių
eksponatų - nepaliks nė vieno abejingo! Kelionės metu Jūsų laukia ir skanioji bei smagioji išvykos dalis -virtienių raitymo
edukacija. Edukacijos metu išmoksite užminkyti tešlą virtieniams, susipažinsite su virtienių įdarais. Išmoksite taisyklingai juos
"užraityti". Turėsite puikią galimybę po edukacijos paragauti virtienių. Virtienius, kuriuos Jūs pasigaminsite - išsivešite į namus. 

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Vietinių gidų paslaugos ~ 10 EUR/asm. 
Joniškio sinagogų komplekso lankymas ~ 3 EUR/asm. 
Joniškio krepšinio muziejus ~ 5 EUR/asm. 
Virtienių raitymo edukacija nuo 13 EUR/asm. 

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka derinama su užsakovu. Įėjimo bilietų kaina tikslinama prieš kelionę. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Teirautis tel. +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimo vieta ir laikas derinamas su užsakovu. 
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